ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO E ASSISTÊNCIA AOS CONDENADOS
APAC NEPOMUCENO

CNPJ: 33.266.010/0001-22
Rua Paulo Veiga, 570, Jardim Colina, Nepomuceno – MG

apacnepomuceno@fbac.com.br
Facebook: apacnepomuceno / Instagram: nepomucenoapac

APAC

Associação de Proteção e Assistência aos Condenados
Amando o Próximo Amarás a Cristo!

RESULTADO FINAL - EDITAL 001/2024

A APAC – Associação de Proteção e Assistência aos Condenados de Nepomuceno/MG, por meio de

seu representante legal Geraldo Rodrigues, Presidente da Diretoria Executiva, torna público o RESULTADO
FINAL para o cargo de Estagiário Jurídico, do Edital de Contratação de Funcionários APAC Masculina –
Nepomuceno/MG 001/2024;

Estagiário Jurídico

 Candidato Situação

01 GIOVANA VITOR ALVARENGA TEIXEIRA APROVADA

02 MYRELLE PATRICIA NAIME SILVA Não compareceu a entrevista